
• 
• 

• 

• 

• 
•• 

• • 
• 

• 
• 

• 

• 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

Dodatek č. 7 
ke Smlouvě o výpůjčce majetku OU 

ze dne 2.1.2017 

Smluvní strany: 

Ostravská univerzita 
se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
IČ: 619 88 987 
DIČ: CZ61988987 
zastoupená: Ing. Janem Fuxem, MBA, kvestorem 
číslo účtu: 931761/0710 

( dále jen: ,,půjčitel") 
na straně jedné 

a 

Stavovská unie studentů Ostrava, z.s. 
se sídlem: Hladnovská 22/1433, 71 O 00 Ostrava 
IČ: 22828711 
zastoupena: Bc. Alexandrou Tomášovou 

(dále jen „vypůjčitel") 
na straně druhé 

Článek I. 

úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že spolu uzavřely dne 2. 1. 2017 Smlouvu o
výpůjčce, jejímž předmětem je přenechání vypůjčených movitých věcí, ve znění
dodatků č. 1 až 3, 5 a 6 (dále jen „Smlouva")

2. Předmětem tohoto dodatku je změna v odst. 1 Smlouvy, kterým byla stanovena
doba výpůjčky.

• 

• 
•

• 
• • 

• • 

• 

• 

• • 
■ 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 701 03 Ostrava / česká republika 
www.osu.cz/ www.alive.osu.cz 

• 

• • • • • • • • • 
• •• • • 

: . 
• • • • • .. • • • .. 

. . . .. 
• • .. . • •• • •• • . " ■ • • • 

• 

• 

• 
• • 

" • • • 

:• • 
. .. 

• • • • 
• 

• 

• 

• .. 
• 

" 
• •

• 
••



� 

• • 
• • 

• • 

• • 

• ..

• • • 
••• • 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

Článek li. 
Změna Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem mění dobu výpůjčky stanovené 
odstavcem 1 Smlouvy (podle znění uvedeném v dodatku č. 6) tak, že se slova „Doba 
výpůjčky se sjednává do 30. 6. 2021." nahrazují slovy „Doba výpůjčky se sjednává do 
30. 6. 2022.".

Článek Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ujednání mimo ta změněná v čl. li tohoto dodatku zůstávají beze
změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

3. Zhotovitel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále jen "zákon o registru smluv"). Objednatel bere na vědomí a výslovně
souhlasí s tím, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv (informační
systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra) s výjimkou těch
ustanovení, která dle smluvních stran tvoří jejich obchodní tajemství. Zhotovitel
se zavazuje, že provede uveřejnění tohoto dodatku dle příslušného zákona o
registru smluv.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění dodatku v registru smluv. O této skutečnosti je objednatel povinen
uvědomit zhotovitele, a to formou zaslání výpisu z registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, pravou,
srozumitelnou a vážnou vůli, a na důkaz čehož k ní připojují své podpisy.

V Ostravě dne .. ?(?:. '!-:?.�1 V Ostravě dne .. Á?.·.?:.�?-:1. 

Za v ů"čitele Za půjčitele 
Ing. Jan Fux, MBA 

Kvestor OU 

Bc. Alexan��iR��tů Ostrava, z.: .

• 

• • -
• • 
• • 

• • • ■ •• 

entka $1a1Sovská 1433/22

710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 

www.susostrava.eu 

oatrava susostrava@gmail.com 
STAY0'41<Á-SMlÍNT!) 

+420 727 868 495 

lt·. 228 28 711 

• 
Ostravská univerzita / Dvořákova 7 701 03 Ostrava/ česká republika • 

• 

• "' 

.. • 
: . • • • • • • . .,

www.osu.cz I www.alive.osu.cz 

• • •
•• •
• • • 

• • 

.. 

: . 
. . .. • 

• 
• • • .. .

• 
• 

• • 

• • • • • • •
• • • • • 

• • • • • 
. . . .. • • • 

• • • 

• 

• 

• 

• 

• • 

: . • • •


